
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ASMENŲ SU NEGALIA SPORTO ORGANIZACIJŲ 2024 METŲ
AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

2024 m.         d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  sporto  įstatymo 6  straipsnio  5 dalies  1  papunkčiu,

18 straipsnio 1 dalimi ir Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. V-1871

„Dėl Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 20 punktu bei

atsižvelgdamas  į  Aukšto  meistriškumo  sporto  programų  finansavimo,  valstybės  biudžeto  lėšų

naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, siūlymų rengimo

komisijos,  sudarytos  Nacionalinės  sporto  agentūros  prie  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir

sporto ministerijos (toliau – Agentūra) direktoriaus 2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-2023/3 „Dėl

Aukšto  meistriškumo  sporto  programų  finansavimo,  valstybės  biudžeto  lėšų  naudojimo  sutarčių

pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, siūlymų rengimo komisijos sudarymo ir

darbo reglamento patvirtinimo“, siūlymus ir motyvus, pateiktus 2024 m. sausio 17 d. protokole Nr. PR-

2024/4:

1.  S k i r i u  valstybės biudžeto lėšų asmenų su negalia sporto organizacijų 2024 metų aukšto

meistriškumo sporto programoms įgyvendinti pagal šio įsakymo priedą.

2.  P a v e d u  Agentūros  Aukšto meistriškumo sporto skyriui  organizuoti  valstybės  biudžeto

lėšų  naudojimo  sutarčių  sudarymą  su  šio  įsakymo  priede  nurodytomis  asmenų  su  negalia  sporto

organizacijoms.

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administracinio teismo

Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Direktorius Mindaugas Špokas

Elektroninio dokumento nuorašas



Nacionalinės sporto agentūros 
prie Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministerijos 
2024 m. sausio   d. įsakymo Nr. 
priedas

ASMENŲ SU NEGALIA SPORTO ORGANIZACIJŲ 2024 METŲ AUKŠTO
MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS

BIUDŽETO LĖŠOS

Eil.
Nr.

Sporto organizacija
Skiriamos valstybės biudžeto

lėšos eurais
1. Lietuvos aklųjų sporto federacija 309 431
2. Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 919 076
3. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 401 798
4. Lietuvos paralimpinis komitetas 205 726
5. Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas 163 969

IŠ VISO 2 000 000

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos 306110086, A. Goštauto g. 12-100,
LT-01108 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ASMENŲ SU NEGALIA SPORTO
ORGANIZACIJŲ 2024 METŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO
SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-18 Nr. VF-2024/4
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Špokas, Direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS ŠPOKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-18 12:33:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-18 12:33:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 14:32:04 – 2027-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-18
12:34:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-18 12:34:40 DBSIS


